GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 6ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público

a Relação da 6ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante

do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no

Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

1.1. Relação da 6ª Convocação dos profissionais inscritos no Processo Seletivo Simplificado

na seguinte ordem: Local de trabalho, Ordem de Classificação, Nome e Pontuação.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme itens 4 e 5 do edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 13/05/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito nos itens 4 e 5 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 30 de Junho e 01

de Julho nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

Local: Hospital Regional de Cajazeiras

Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000

Telefone: 83 35313563

FUNÇÃO: MÉDICO BASES DESCENTRALIZADAS   – SOUSA

ORDEM DE

CLASSIF./NUMÉRICA
NOME

PONTUAÇÃO/

SITUAÇÃO

1. LUIZ ALBERTO GADELHA DE OLIVEIRA 20

2. DANILO QUEIROGA GADELHA BATISTA 7,5

1. EWERTON FREIRES MARQUES Habilitado

2. LEUDSON ARINA DA SILVA NASCIMENTO Habilitado

3. VICTOR HUGO DOS SANTOS SARMENTO Habilitado

João Pessoa, 29 de Junho de 2020

GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

	GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
	SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
	EDITAL N.º 04/2020/SEAD/SES/ESPEP
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 6ª CONVOCAÇÃO
	O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a Relação da 6ª Convocação de Profissionais da área médica, em caráter de urgência, resultante do Processo Seletivo Simplificado do Edital Nº 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado ...
	1. DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS
	Local: Hospital Regional de Cajazeiras
	Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000
	Telefone: 83 35313563
	FUNÇÃO: MÉDICO BASES DESCENTRALIZADAS   – SOUSA
	João Pessoa, 29 de Junho de 2020
	GERALDO ANTÔNIO DE MEDEIROS
	SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE